



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HTGF Holding ApS

c/o Holger Foss, Viggo Rothes Vej 34 A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 28 75 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Holger Torkild Foss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

HTGF Holding ApS
c/o Holger Foss
Viggo Rothes Vej 34 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 28 75 01
Stiftet: 29. januar 2018
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
2. regnskabsår

Direktion

Holger Torkild Foss

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Exformatics A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder i datterselskabet, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften. Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>29/1 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-1.000	-98.016
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	255.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-91.170</u>	<u>-82.550</u>
Resultat før skat	162.830	-180.566
2 Skat af årets resultat	<u>20.277</u>	<u>0</u>
Årets resultat	183.107	-180.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.107	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-180.566</u>
Disponeret i alt	183.107	-180.566



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.606.537	6.304.766
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	113.333	113.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.719.870</u>	<u>6.418.099</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.719.870</u>	<u>6.418.099</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.277	0
Andre tilgodehavender	0	15.700
Tilgodehavender i alt	<u>20.277</u>	<u>15.700</u>
Likvide beholdninger	<u>185.151</u>	<u>57.951</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.428</u>	<u>73.651</u>
Aktiver i alt	<u>6.925.298</u>	<u>6.491.750</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	0	0
7 Overført resultat	152.541	-30.566
Egenkapital i alt	202.541	19.434
Gældsforpligtelser		
8 Konvertible gældsbreve	3.000.000	2.982.483
9 Anden gæld	0	3.304.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	6.287.249
Kortfristet del af langfristet gæld	111.220	100.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	85.000
Anden gæld	3.606.537	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.722.757	185.067
Gældsforpligtelser i alt	6.722.757	6.472.316
Passiver i alt	6.925.298	6.491.750
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

	1/1 - 31/12 2019	29/1 - 31/12 2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	91.170	82.550	
	91.170	82.550	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-20.277	0	
	-20.277	0	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	6.304.766	0	
Tilgang i årets løb	301.771	6.304.766	
Kostpris 31. december 2019	6.606.537	6.304.766	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.606.537	6.304.766	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Exformatics A/S, København	51 %	1.042.366	533.146
		1.042.366	533.146
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019		113.333	0
Tilgang i årets løb		0	113.333
Kostpris 31. december 2019		113.333	113.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		113.333	113.333



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	150.000
Overført til overført resultat	0	-150.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-30.566	0
Årets overførte overskud eller underskud	183.107	-180.566
Overført fra overkurs ved emission	0	150.000
	<u>152.541</u>	<u>-30.566</u>
8. Konvertible gældsbreve		
Konvertible gældsbreve i alt	3.111.220	3.082.550
Heraf forfalder inden for 1 år	-111.220	-100.067
	<u>3.000.000</u>	<u>2.982.483</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>3.000.000</u>	 <u>3.000.000</u>

Det konvertible gældsbrief giver ret til at tegne anparter i selskabet til kurs 100, således at det konvertible gældsbrief helt eller delvist kan konverteres til maksimalt nominelt 3.000.000 kr. anparter.



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>3.304.766</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for senere overdragelse af aktier i Exformatics A/S til HGFT Holding ApS, er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.607 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


